
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559), art.257 pkt.1 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 8 – „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu 
finansowane z tych opłat” do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 47 772 890,97 zł  w tym dochody majątkowe    –   10 065 442,02 zł 

2) Wydatki  – 58 278 745,81 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   20 080 145,62 zł 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 51C09F59-2376-4FBE-9088-435B0AC14B2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                 Nr 0050.107.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 920,00 334 791,35 974 711,35  

 75495  Pozostała działalność 455 520,00 334 791,35 790 311,35  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

455 520,00 334 791,35 790 311,35 

 

758   Różne rozliczenia 10 068 655,62 1 693,00 10 070 348,62  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 808 932,62 1 693,00 810 625,62  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 693,00 1 693,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 216 873,00 26 953,00 2 243 826,00  
 85295  Pozostała działalność 720 338,00 26 953,00 747 291,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

111 779,00 26 953,00 138 732,00 

 

855   Rodzina 5 588 108,00 26 352,00 5 614 460,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 26 352,00 26 352,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 26 352,00 26 352,00 

 

          
Razem: 47 383 101,62 389 789,35 47 772 890,97  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 51C09F59-2376-4FBE-9088-435B0AC14B2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                Nr 0050.107.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 732 409,00 0,00 7 732 409,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 796 613,00 0,00 6 796 613,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 600,00 -2 000,00 104 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 768,00 334 791,35 1 421 559,35 

 75495  Pozostała działalność 484 468,00 334 791,35 819 259,35 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 120 200,00 120 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 091,46 3 091,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 528,65 528,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,74 75,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 478 520,00 210 895,50 689 415,50 

801   Oświata i wychowanie 9 413 382,00 1 693,00 9 415 075,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 842 739,00 0,00 4 842 739,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500 839,00 -4 200,00 2 496 639,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 505,00 4 200,00 239 705,00 

 80195  Pozostała działalność 186 592,00 1 693,00 188 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 148,44 148,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 1 144,56 66 644,56 

852   Pomoc społeczna 3 772 662,00 26 953,00 3 799 615,00 

 85295  Pozostała działalność 940 227,00 26 953,00 967 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 650 114,00 26 953,00 677 067,00 

855   Rodzina 6 215 907,00 26 352,00 6 242 259,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 26 352,00 26 352,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 352,00 26 352,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 555 255,00 0,00 16 555 255,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 207 064,00 20 000,00 3 227 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 140 000,00 20 000,00 3 160 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 841 905,00 -20 000,00 4 821 905,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 455,00 -20 000,00 270 455,00 

 

Razem: 57 888 956,46 389 789,35 58 278 745,81 

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Id: 51C09F59-2376-4FBE-9088-435B0AC14B2F. Podpisany Strona 1



                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju   

          Nr 0050.107.2022 z dnia 29 kwietnia  2022 r. 
 
 

 
 
 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE Z TYCH OPŁAT 

 

 

L
p

. 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan  

na 2022 rok 
Zmiana  

+, - 
Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

  
 90002 Gospodarka odpadami 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

  
  0490 Wpływy z różnych opłat 2 570 000,00 - 2 570 000,00 

II WYDATKI 3 207 064,00 20 000,00 3 227 064,00 

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 064,00 20 000,00 3 227 064,00 

  
 90002 Gospodarka odpadami 3 207 064,00 20 000,00 3 227 064,00 

  
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 49 000,00 - 49 000,00 

  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 154,00 - 9 154,00 

  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 310,00 - 1 310,00 

  
  4140 Wpłaty na PFRON 400,00 - 400,00 

  
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 

  
  4300 

Zakup usług pozostałych- składowanie odpadów 
(odbiór i zagospodarowanie odpadów) 

3 140 000,00 20 000,00 3 160 000,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 700,00 

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 - 2 000,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 - 1 500,00 

  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 000,00 - 1 000,00 

 

Id: 51C09F59-2376-4FBE-9088-435B0AC14B2F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.107.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 

Zmian w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano korzystając z upoważnienia zawartego w § 
13 uchwały XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 
oraz na podstawie wniosków osób merytorycznych i wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Lądku-Zdroju. 
 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania 
obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę - 326.000,00 zł, nadanie 
numeru PESEL dla uchodźców – 3.695,85 zł, wykonanie zdjęć dla uchodźców – 5.095,50 zł. 
2. W dziale 758 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy- 1.693,00 zł. 
3. W dziale 852 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na realizację świadczenia 300,00 zł i obsługę zadania – 
26 953,00 zł (46 542,00 zł minus 19 589,00 zł). 
4. W dziale 855 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na realizację świadczeń rodzinnych 26 352,00 zł (6 763,00 zł 
plus 19 589 zł) . 
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
 
1. W dziale 750 – przesuwa się środki na zakup obuwia letniego dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej. 
2. W dziale 754 – wprowadza się wydatki na wynagrodzenie wraz z pochodnymi za nadanie numeru 
PESEL dla uchodźców – 3 695,85 zł, pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w 
obiektach wskazanych przez Wojewodę §4300 - 205 800,00 zł (326 000,00 zł minus 120 200,00 zł) i 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 w/w ustawy §3030 -  120 200,00 zł, za usługi 
wykonania zdjęć dla uchodźców – 5 095,50 zł . 
3. W dziale 801 – rozdziale 80101 – dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 
1 na wniosek dyrektora oraz w rozdziale 80195 -  wprowadza się wydatki na pokrycie kosztów edukacji 
dzieci z Ukrainy §4210- 148,44 zł, §4240- 400,00 zł i §4300 – 1 144,56 zł (dowożenie). 
4. W dziale 852 – zwiększa się wydatki na realizację świadczenia 300 zł dla obywateli Ukrainy 
26 953,00 zł (46 542,00 zł minus 19 589,00 zł)- OPS.  
5. W dziale 855 – wprowadza się wydatki na realizację świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy 
– 26 352,00 zł (6 763,00 zł plus 19 589,00 zł )- OPS.  
6. W dziale 900 – przesuwa się środki (dystrybucja energii) na wydatki związane z systemem 
gospodarowania odpadami- umowa. 
 

Id: 51C09F59-2376-4FBE-9088-435B0AC14B2F. Podpisany Strona 1



Uszczegółowienie – wydatki 
W załączniku nr 2 – w rozdziale 90004 – w obrębie §4300 - przesuwa się środki w kwocie 19 000,00 zł 
z zadania: poz. usługi (5) na zieleń w mieści (00) oraz w rozdziale 90013 w obrębie §4300 przesuwa się 
środki w kwocie 2 000,00 zł z zadania: weterynarz/utylizacja (00) na schronisko (01). 
 
 
 
 
 
 

Id: 51C09F59-2376-4FBE-9088-435B0AC14B2F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 3 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE Z TYCH OPŁAT
	Uzasadnienie

		2022-05-02T14:22:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




